PAGE
2

Российская Федерация

Орловская область

Краснозоренский район

Труновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

	       Об отмене  решения Совета народных депутатов от 8  сентября   2020 года № 83 «Об утверждении Положения о старших населенных пунктов Труновского сельского поселения»

	                Принято на  31  заседании

                сельского Совета

                народных депутатов

              от  26 декабря  2020 г. №  102

С целью приведения нормативных правовых актов Труновского сельского Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством,            Труновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение Совета народных депутатов от 8  сентября   2020 года № 83 «Об утверждении Положения о старших населенных пунктов Труновского сельского поселения »
2. Настоящее решение вступает в силу после  опубликования  (обнародования) в установленном порядке.
Глава Труновского

сельского поселения                                                     В. А. Подколзин